INDICAÇÃO Nº 1256 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a instalação de sinalização de trânsito vertical e horizontal  em toda extensão do bairro

Foch II.
[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA

O local passou por  uma nova pavimentação asfáltica, com isso apagou toda a sinalização vertical que o bairro possuía. O  pedido de sinalização vertical se justifica, tendo em vista a falta da mesma em vários pontos do bairro.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

28
 de maio de 2019
)